Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АЛПАТОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Алпатовская НОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«АЛПАТОВСКИ ЙУЬХЬАНЦАРА  ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУ «Алпатовски ЙЙШ»)

ПРИКАЗ

19 декабря 2022 г. № 78

с. Алпатово

О переходе на дистанционную форму обучения

     На время обработки здания школы МБОУ «Алпатовская НОШ»

дезинфицирующими средствами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить переход на дистанционную форму обучения с 20-23 декабря

2022 года включительно, обучающихся МБОУ «Алпатовская НОШ»

 2. Утвердить положение о переходе на дистанционную форму обучения

(Приложение 1).

 3. Возложить ответственность за информирование родителей об условиях

дистанционного обучения, технологиях получения и выполнения

самостоятельных и домашних заданий на классных руководителей.

 4. Учителям предметникам вести контроль посещения учащимися занятий на

выбранном электронном ресурсе.

 5. И.М. Магамадову, заместителю директора по ИКТ, разместить приказ о

дистанционном обучении и дополнительную информацию на сайте МБОУ

«Алпатовская НОШ».

 6. Заместителям директора по УВР, ВР, ИКТ и методисту осуществлять

ежедневный мониторинг за организацией дистанционного обучения.

 7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2022-12-21T10:27:38+0300
	Мутузова Зайнап Сайдаевна